
Nachname Vorname Kontakt Telefon Kontakt e-mail/Web Praxis Ort Praxis Strasse
Anuschek-
Pellegrini Cornelia 0152 02 53 14 65 corneliapellegrini@web.de

Apfelbaum Martina 06226/789654 ma@martina-apfelbaum.de  
www.martina-apfelbaum.de

69256             
Mauer  Lilienstr. 5

Arleth 
Andersen

Jens 
Christian jcarleth@yahoo.com

Bansmann Oliver 05241/300 66 99 o.bansmann@web.de  http://
www.polarity-zentrum.de

33330          
Gütersloh Unter den Ulmen 8

Berghahn Marion 0170 / 274 03 54
info@marion-berghahn.de

32760          
Detmold Schau ins Land 24

Bever Birgit 01575 / 69 86 053 birgitbever@gmx.de         
www.birgit-bever.de

Braun Ute 06543/ 81 87 66 ute.br@gmx.de  www.utebraun.de 55487 
Laufersweiler Niederweilerweg 19

Breuert Iris i.breuert@gmx.de

Buck Martina 073 04 / 43 49 45 martina_buck@freenet.de 89134           
Blaustein Hans-Gies Weg 13

Butz - Klimek Dorothea 06321/39 79 800 butzklimek@web.de
67434        
Neustadt a.d. 
Weinstraße

Waldstraße 73

Collinet Emmanuell
e 0177/2787768 emmanuelle@emmanuellecollinet.com  

www.emmanuellecollinet.com
12043              
Berlin Karl-Marx-Str. 137
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Common Oliver 0761/70 73 700 oc@commonarchitects.com 79102         
Freiburg i. Br. Erwinstr. 10

Deiser Beatrice 08061/49 52 65 beatrice.deiser@gmx.de 83043                  
Bad Aibling Erlenweg 1a

Deuringer Sandra 0174 27 45 47 6 sandra_deuringer@web.de
Dietz Gabi 0170/88 67 806 gabidietz@gmx.de
Feil Jim jfeil2@telefonica.ne

Feldmann Vera 0160/71 72 401 Auf dem Brinke 16

Fey Petra 0173 / 99 200 68 petra-fey@gmx.net

Gack-Thomas Gabriele 0711 / 12 00 68 19 info@polarity-stuttgart.de   
polarity-stuttgart.de

70176            
Stuttgart Lerchenstr. 81

Gödde Sandra 05251/877953 sandra@goeddenet.de  
www.naturheilpraxisgoedde.de

33100        
Paderborn Hüfferweg 50 a

Griess Jutta JuttaGriess@gmx.de

Hammer Klara 09635 / 392 klarahammer@web.de 92637           
Weiden Bismarckstr. 24

Harder Ulrike 0761/292 51 69 uharder@web.de 79106         
Freiburg i. Br. Egonstr. 70

Hegedüsch Kerstin khegeduesch@gmail.com

Hehn-Rieck Lilo 02225/704 61 71 info@polavita.com
53340 
Meckenheim-
Altendorf

Kutzenberg 1

Helmbold Marie-Luise 0761 / 400 10 20 marie-luise.helmbold@web.de 79102 Freiburg Günterstalstr. 5
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Herrmann Masya 030 33 9 36 400 masya@kiezkids.de   www.polarity-
berlin.eu

Hinz Giselbert

Hodes Glenn 00 66943395374 ghodes@gmail.com    www.inward-
journeys.net

Hofmann Susanne 
Regina 030/43 12 007 susanne.regina.hofmann@gmail.co

m
13505               
Berlin Wildtaubenweg 22

Janka Barbara
Kabbe Thorsten tkabbe@web.de

Katt-
Weckmar Martina kawema@gmx.at

Kissing Gisela 0171 / 3422 690 polarity.gk@gmail.com  
www.divinealuce.com

Klein Pia pia.klein@polarity-kandern.de

Koths Uta utakoths@t-online.de
Kotzur Ulrike ulrikekotzur@yahoo.de

Kuhnert Reinhard 0174-31 74 16 8 reinhardkuhnert@web.de   
www.reinhardkuhnert.de

Kupzick Hans-
Dieter 0761/377 27 kh.kupzick@t-online.de 79104          

Freiburg Habsburgerstr. 71

Lamm Vroni 0174/97 18 603 LammVeronika@t-online.de

Lang Ursula 08095 - 871292 u.lang-polarity@web.de 85658 
Egmating Brandweinerweg 7

�3

mailto:kh.kupzick@t-online.de
mailto:u.lang-polarity@web.de


Larsen Christa 0761/38 38 872 christa.larsen@web.de 79098         
Freiburg i. Br.

Bertoldstrasse 45 
(Hinterhaus 1. OG)

Lemanski Angelika angelika.lemanski@gmx.de

Lorenzen-Sill Antje 07641/93 63 10 antje@antje-yoga.de  www.yoga-
polarity-praxis.de

79312 
Emmendingen Im Hausgrün 27

Ludewig Stephan 02506 - 305 99 77
info@osteopathie-ludewig.de  
www.polarity-muenster.de http://
www.osteopathie-ludewig.de/

48155          
Münster Münsterstr. 111

Marquis Sabine 0176 / 2981 9770 sabinemarquis@yahoo.de 30451        
Hannover Limmerstr. 78

Milles Ursula 02156 - 49 65 210 milles-mueller@web.de  
www.ursula-milles.de

47877            
Willich - 
Anrath

Seidenstrasse 19

Mülbert Simone 0151- 40 34 26 96 
( 248-893-9172 USA) simone@muelbert.de

Müller Karin 06190 9743955 info@auszeit-in-harmonie.de  
auszeit-in-harmonie.de

65795    
Hattersheim Stefanstraße 10

Normann Margit 069 - 58 35 38
margit.normann@polarity-
frankfurt.de              
www.polarity-frankfurt.de

60439 
Frankfurt/
Main

Gerningstr.8

Oberhoffer Heidrun LHOberhoffer@googlemail.com
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Oppelt Christiane co@projekt120.de

Ossig Bärbel 0178/4949495 baerbel.ossig@gmx.net

Poppenborg Linda 05241 - 68 72 45 LPoppenborg@gmx.de   
www.gesundheit-beratung.com

33334        
Gütersloh Elmendorfs Kamp 8

Poweleit Juliane 0511- 66 52 45 juliane.poweleit@t-online.de 30851 
Langenhagen Harzweg 34

Rawlinson Cindy cindyr@sonic.net

Rhiem Peter 02251 - 91 68 74

peterrhiem@posteo.de   
www.rhiem-polarity.de 
www.energie-gesundheit-
bildung.de

53881      
Euskirchen Bachstraße 21

Röltgen Claudia 
Christine Polarity-CCR@envpro.de

Ruß Barbara 0172 - 81 75 681 Barbara.Russ@t-online.de

Rustemeier Susan 0176 - 20 63 31 19 susanrustemeier@gmx.net  
www.susan-rustemeier.de

Sand Theresia theresia-sand@gmx.de

Schautt Angelika 00 33676 73 27 10 anka.schautt@gmail.com 26400 Crest, 
Frankreich 4, rue William Booth

Scheffel Karin 0173 - 39 17 263 karin.scheffel@gmx.de

Schilling Barbarina 04356 - 1695 info@barbarina-schilling.de 
www.barbarina-schilling.de 24361 Haby Sagkuhle 16
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Schollmayer Andrea 
Maria 06190 - 99 050 Info@hotel-am-schwimmbad.de  

www.hotel-am-schwimmbad.de
65795    
Hattersheim Staufenstraße 35

Schollmayer Jutta Maria jutta@si-ju-now.de            www.si-
ju-now.de

Scholz Wilfried 0173 - 29 60 703 newdream@t-online.de   
schlafberatung-scholz.de

33613         
Bielefeld Jöllenbeckerstr. 63

Schwaab Inge 0176 - 24 63 64 98   nur 
SMS! inges.mahalo@gmx.de 79219           

Staufen Bahnhofstr. 10B

Schwenger Cornelia

Schwentker Edith 01628919898 e.schwentker@googlemail.com

Schwentker Dagmar 05242 - 75 47 dagmar.schwentker@web.de 33378  Rheda-
Wiedenbrück Kirchstr.5

Seiwald Christiane 0179 - 68 34 231 christiane@lebensschule-
garmisch.de

Spieß Angela 05241 - 33 89 898 fivespiess@t-online.de 33330       
Gütersloh Unter den Ulmen 8

Steindl Birgit 0043 - 676 - 35 90 29 20 birgit.steindl@pgv.at   http://
polarity.dsteindl.at/index.php?id=3

3390 Melk, 
Österreich Dorfnerstr. 7

Steinkopf Marit 030 - 80 48 24 10 contact@marit-steinkopf.de  
www.marit-steinkopf.de

14109              
Berlin Alsenstrasse 24

Steinmüller Christine 069 - 71 67 58 39 csteinmueller@gmx.net 60487         
Frankfurt aM Falkstraße 40
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Syré Martina 033203 - 86 107 martina@syre.de 14532 
Kleinmachnow Zehlendorferdamm       53

Uhlemann Christine 
Elfi 0163 - 62 96 438 divineunion@yahoo.de 

www.omshakti.de
53115               
Bonn Meckenheimer Allee    67-69

Vogel Irene 0176 6280 5878 vogelirene@web.de

von 
Burkersroda Anette 030 - 66 52 92 40 anette@burkersroda.de 12355              

Berlin Str. 618 Nr.9

von 
Struensee Christiane ch.v.struensee@t-online.de

Wagner Regina 0173 - 27 86 442 wagner@lebensimpulse.eu  
www.Lebensimpulse.eu

Weinsziehr Ralf ralf.weinsziehr@web.de

Wiederhold Dorothee 0511 - 54 04 10 23 dorothee@wiederhold.ch 30629        
Hannover

Wirz Gaby 07141 - 129 3342 gaby.wirz.lubu@gmail.com 71636   
Ludwigsburg Gänsfußallee 94

Wolff Karin 0174 - 79 84 422 karinewolff@gmx.de

Wörmann Gaby gaby.woermann@web.de
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